dicitur in finis | intelligitur in actu qd ut sub hoc supponit ut
 relata transcendentalis & supponit aliquo subm. e. n. vel in aliis relata
 transcendentalis d. in subm. subm. supponit ut patet. Deinde in re-
 latio dicamentalis dicitur ad aliud tanquam ad eum | intelligitur tanquam ad-
 tum quoniam hoc e. n. et aliquem finem circa tum exerceat.
 at relata transcendentalis d. ad aliud intuitu alicuius numeri p-
 bandi & recipiendi ut patet in his capitulis. Pater refertur ad actum
 ut idem efficiat : aliter ad partem ut idem efficiat. Pater refertur ad
 finem ut idem recipiat : filius ad partem ut idem actus. Item
 unio in se recipiat finem ut ipsam finem ut tum uniat in se ad
 efficiendum eandem per se & statim in hypothetica separata ad-
 verbum qd e. n. in factis extrinseca significans unionem.

Respondetur 2^o Pater & filius in panis sunt
 relata dicamentalis d. in pater refertur ad filium, ut det illi
 & filius ad patrem ut ab eo in recipiat. q. relata dicamentalis
 in referuntur gratia : q. n. desinguntur a transcendentalibus. P. des-
 tingueret in se : q. d. si pater & filius sumuntur put substantia pater =
 substantia & filii : negando si sumantur absolute & dicitur in matie-
 bus n. sic n. unio pater ut e. n. in physica filii d. filius ut
 & eff. physici patris d. in hoc modo unio ille est, d. iste
 recipit in d. sunt relata transcendentalia, n. dicamentalia un-
 nega. am. d. 2^{am} istam.

Respondetur 2^o relatio dicamentalis
 sunt transcendentalis : q. falso dicitur in desinguntur a transcendentalibus
 bus. q. d. in relatio dicamentalis sunt actus : atq. in actus

sunt relata transcendentalia. Subter tangim ad eam rationem ipso-
 rum: q. relata, dicuntur, sunt relata transcendentalia. Et
 distinguendo in: accedo si suranti in rationem genericam: nega-
 do si accipiantur in rationem specificam: q. et in hanc adhaerent
 actus, apud relata transcendentalia ad subter: in hinc alium in
 ad aliud ut ad primum tunc, quem ratio, in hinc relata, trans-
 dentales.

L^o D^a

De distinctione rerum a fundamento.

Capitulum I^m

Quotus distinguatur a se distinctione ex natura rei?

Q^o 1^a. Distinguatur ex natura rei reatus? R^o neg^o. Ita est
 distans distinctione reatali et distinctione virtuali. Per hanc re-
 distinctionem reatus ponit reatus separata existere: atq. reatus
 una se existere neg^o: q. distinguatur reatus ab illo ipso. Hinc
 reatus separatus a reatu et reatus actualis unus ad aliud q.
 distinguatur reatus ab illo, et potest esse extra subter aliquid in
 et referret actu unum ad aliud, et unum non hinc et ipso. Hinc
 potest q. reatus non esse actualis reus, foret apud indivisibile, exp-
 in fine gant alia fieri q. ipso actu respiciet tunc: sicut
 ex eo qd. q. hinc non sit nisi apud indivisibile, extensio est indivisibile ad-
 hinc ipsum unum indiget aliquid alia fieri q. ipso actu reatus

repleta actu locum quilibet fieri est ubi crucis capitulum, ubi patet
 huiusmodi non indiget alia fieri sed in patet referat ad filium:
 g. ipsa est generata actualiter cum patre ad filium: g. non patet in se
 actualiter cum patre ad filium referens patrem ad filium: et si
 ponatur extra patrem iam non refertur patrem, g. non refertur subter
 in g. et e. accipitur potest suam essentiam: g. non patet poni: g. ac-
 tualiter cum patre ad filium.

Oppositum huiusmodi docent Cactanus, Capreolus
 apud Suarezium disp. 77. art. 2. et Barthelemy 1. p. q. 13. et ita Cato
 Taberna 7. p. q. 17. art. 2. et 2. p. q. Item ad 8. p. q. 9.
 et Valerius 2. p. q. 26. disp. 2. puncto 1. in aqua est et
 non potest interdum esse et remitti: et in altibus quibus interdum quilibet
 remittitur utroque: g. utroque fundatur in quilibet et est idem creatus
 cum quilibet, et distinguitur utroque ab illa. Ibo hinc: g. si secundum
 aliquid ut 7. interdum in uno albedo, interdum quilibet, et mixtum in
 multitudine: g. unum album est magis album: et non erunt illa
 duo alba sita in quibus gradibus, et distincta: g. unum habet
 magis aliud 7. gradus: g. interdum quilibet, et remittitur utroque.

Respondendo hinc de regardo hinc ad.
 illius generis duo (quod alij vident) ex eo quod interdum albedo in
 uno extremo non remittitur in alio similitudinem, et patet deinde quod
 iam illa duo alba quae hinc contra erant sita, eo quod habent quilibet
 tamen albedinem ut 7. non essent distincta: g. unum sit albedo
 non ut 7. et alia retinet albedinem ut 7. accipitur in unum
 illius similitudo est mixta. Non potest differre distinctionem cum

tenent Pulvis decretalium. Insuper. *Albericus* 2. tom.
 de pignamento ad alig. q. 6. no. 10. locant utaq; distingui
 modis. Eand. tenent q. assent. distingui factu. (distinctio n. ja-
 ty nulla e, si n. e. modis et dicitur trac. 3. distinctioibus q.
 cap. 1. hi sunt. *Foraju* s. *metu* 15. q. 2. set. 5. *Palma* 14. q.
 13. art. 7. *Factor* *Figura* 1. tom. lib. 1. q. 13. art. 2. no.
 31. *Plus* et *vis* *substantive* *suaviter* lib. 7. *deberit*
 te cap. 7. no. 7. *Hee* *die* *in* *alija* *duo* *ita* *se* *hnt*, *ut*
unam *pat* *sine* *alio* *existere*, *q* *inter* *neguet* *sine* *illo* *disting*
quati *modis* *et* *pat* *in* *q* *ntitate* *de* *figura*: *scilicet* *se* *hnt* *d*
similia, *d* *ratio* *q* *ntitati*, *Uly* *q* *datur* *in* *columna*, *q* *pat* *existere*
sine *tali* *ratio*, *si* *sempe* *n* *deh* *alio* *columna*, *d* *ratio* *q* *nti*
titati *n* *pat* *existere* *sine* *columna* *q* *distinguit* *modis*.

Distinguido *rei* *scdo* *si* *quidat*
de *lib* *quom* *unam* *api* *rei* *existere* *pat* *sine* *alio* *et* *api* *rei*
ut *pat* *existere* *q* *ntitas* *api* *rei* *sine* *hac* *figura* *api* *rei*: *q* *si* *int* *nego*
gati *de* *lib* *q* *sol* *int* *quati* *uparata* *q* *ntitas* *q* *api* *rei* *in*
seum *modo* *existit*: *d* *scilicet* *se* *hnt* *columna* *d* *ratio* *q* *ntitati*
q *nt* *columna*. *A*. *q* *n* *datur* *in* *columna*. *B*. *n* *int* *quati* *hac*
in *se* *existit* *ratio* *q* *ntitati*, *in* *api* *rei* *illam* *hnt*,
q *ratio* *q* *ntitati* *ret* *alio* *e*: *q* *ipsa* *columna* *pat* *scm*
et *aliam* *q* *n* *egit* *at* *scm* *sine* *q* *n* *pat* *firmisari*
nis *in* *ratio*, *seu* *q* *ntitas*. *q* *columna* *iam* *datur* *api* *rei* *ante*
datur *alio* *at* *pat*, *n* *in* *sub* *illa* *dominatio*, *q* *et* *dominatio*.

egualis: seu equalitas rationi hanc est equalis regunt

Admoy hinc bene patet unam formam indij-

tinctionem esse finem rationem adiacentem isti signum distinguitur: sita-
lis est et est in physica et logica ipsius fit. On 3. etiam
distinguitur a se, ut distinguitur in optima patitur in
fuit logica ipsius fundamenti. In se cum veluti mater logicam
ipsius relata, quae est et est facti, 2. tr. 2. receptiva, et
an distinctionem sub, nisi positio, quem respicit.

Capitulum 2^m

Quoties distinguitur a se abstracto?

Ita a. et abstrahitur: Nam distinguitur abstracto, et per se
Latus fundamenti. P. neg: Ita statim citati distinctione reali
In modali cap. 1. Et abstrahitur in q. 2. huius capituli. Per 2. a.
Ipsa ratione non distinguitur, et abstrahitur. Ita est esse
q. si a. non possit. Ita si a. q. fundamentum esse valent: abstrahitur
reale a. q. abstrahitur non distinguitur. Nam est ad abstractionem q. abstrahitur
hinc q. opposita sunt q. abstrahitur q. ex eo q. abstrahitur sub abstracto
re part. sine aliqua q. abstrahitur, et ex parte sequitur re re sine abstrahitur
minus distinguitur ab alio sine q. re re re: et abstrahitur ex q.
Ipsa fit abstrahitur part. sine aliqua sub abstracto, sine q. ex parte sequitur alia
ita a. re q. fit q. abstrahitur sequitur sine sub abstracto minus distinguitur

138

Inquiritur: qd ex eo qd subter pnt esse (qd nō aduincit)
 esse utroq; ab ipso, nō pnt esse sine alio nō minus dest-
 inguitur ab ipso sine qd nō pnt esse. huius manifestatio est
 qd in his angelicis similitudine distinguitur ab actu qd angelus ex
 cogitatur ab actu qd angelus cogitatur eodem. Et tunc nō
 pnt esse esse sine ipso, qd nō pnt esse ab actu a sui cog-
 itate. Et pnt esse sine ipso qd pnt ab actu esse ualeat a cog-
 nitate sui. Deinde facta ualeat esse esse pnt sine ipso; et facta
 equi nō ita; et tunc utraq; a maiori est nō discriminatur.

Patet in approposito opinione (Vasquez) mul-
 tis in his qd supra dicitur. 173 cap. 3. d. 7. Et ad 3^o ubi nō
 7. que sicut dicitur d. Durandum. pnt pntibus in ratione
 dicuntur alia ita se habent, et ne diuinitas a se separari p-
 oint: aliter ut sine ipso facta in pnt: et 1^o e signum dest-
 inctio in uirtute. 2^o e indicium distinctionis ex se rei: qd
 retentio qdam uirtute. qdam ex se rei a fundamentis desti-
 gunt. Itē Maior qd uirtute qdam, qd dant in uirtute qd
 dant: et ad eam ne diuinitas ab actu separari pnt: et
 tunc qd dant in ipso pnt columna in dignitate; et ad alia
 columnas nō separari pnt si nō pnt alia columna. Destinatio
 qd uirtute dicuntur qdam ne diuinitas: qdam nō
 separari pnt.

P. facile regarda Maior: ubi nō dant
 uirtute sine ipso. 1^o suam uirtute factam est, et nō ab actu

In illis ei pat. On illa columna si no fit uiginti uicibus
 in dignitate ad uiginti columnas qui sunt uiginti; his dignitatibus
 ad huc retinebit illas uicibus, et denominabit in dignitate, et ex
 suppositio, quod columnas alio deturanti, no fit illa columna, alio
 iurati, et in iuram dicitur in dignitate, in hoc. denominatione pendet
 uicibus in dignitate ab illis columnis, ut in dicitur Eguius, ut supra
 dicitur.

Q. 2. Antea uicibus distinguuntur

afij distinctione uicibus cum fo in re? P. aff. Ita Iuuenius de p.
 47. sect. 2. no 22. d. 29. d. sect. 17. no 27. Et huius et uicibus
 sunt 1. no 3. p. de p. 10. sect. 2. et de hoc in medio, d. alij
 q. uicibus. Et huius uicibus uicibus alij uicibus. Iuratum de p. 11.
 de h. 1. sect. 2. no 7. Et si ego uicibus uicibus no 31. et
 sum p. huius uicibus referent, et cum uicibus uicibus uicibus
 de re iure ipsum tuum, cum alio uicibus uicibus et uicibus
 afij uicibus, plane uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 et et uicibus uicibus afij, a q. uicibus uicibus uicibus uicibus
 in uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 ut pat. ex lo uicibus. Nam uicibus uicibus uicibus uicibus
 Iuratum sect. 2. no 7. in q. 2. Vaguer l. no 2. 1. p. de p. 11.
 de h. 1. in 3. uicibus: 1. q. 1. Et huius uicibus uicibus uicibus
 uicibus, ut dicit in 8. uicibus.

J. no p. nostra uicibus uicibus uicibus

ta) ab q. habemus ad uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus
 sola uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus uicibus.

21.
Sicut in scriptura in facibus ut verbis uton dicitur Th. opusculum
Th. hinc s. de iudicio ad a. lig. cap. 2. est e. ipse albedo ut
se fit ad albedinem Platonis, ut adriem si in. utitudo adoret
supra albedinem facibus digna tem, nulla no pot alig. alicui
fieri utiq. sua sui mutatio: fit aut ho utiq. alicui sua sui
mutatio ut pot. Ita dicitur Th. : g. nulla dabi necessitas de-
gin debeamus admittere retia q. dicitur a. s. j.

Q. a. no si detinguerit ex ra rei reatu
E. modis utio afo, cum hinc debeat alig. principium detrium
reatur & p. uerit' atio & afo: se n. pot. p. uerit' atio: n. pot
p. uerit' afo: g. n. detinguit ex ra rei. Ibo dicitur g. ad 2. am. p. m.
I. a. tuis. I. p. uerit' albus e. pot. in Engistina detantia. I.
in india, aq. n. ualebit p. uerit' atio in p. uerit' albus. I.
p. uerit' atio e. p. uerit' atio sibi sicut: dicitur p. uerit' atio e. p. uerit' atio
p. uerit' atio uerit' atio. q. p. uerit' atio p. uerit' atio uerit' atio. I.
I. p. uerit' atio in india, p. uerit' atio uerit' atio. I. p. uerit' atio
uerit' atio e. uerit' atio uerit' atio. I. p. uerit' atio: g. uerit' atio
uerit' atio n. p. uerit' atio.

Ibo dicitur I ad 2. am. p. m. si pot. p. uerit' atio
p. uerit' atio pot. ante qm. dicitur tuis: atq. n. pot. p. uerit' atio ante qm. dicitur
tuis: g. n. pot. p. uerit' atio. Ibo dicitur si n. pot. p. uerit' atio ante
qm. p. uerit' atio ex eo pot. I. tuis e. utio uerit' atio ad illam re-
tiam p. uerit' atio: atq. n. pot. e. utio: g. si pot. p. uerit' atio p. uerit' atio
p. uerit' atio ante qm. dicitur tuis. Ibo dicitur: si utio, e. utio p. uerit' atio
e. l. loga: n. p. uerit' atio, atq. utio uerit' atio pot. p. uerit' atio albus
p. uerit' atio uerit' atio qm. dicitur albus ho albus, q. n. e. p. uerit' atio

et fatenti est. Et non est ratio cogitatio: g. nullo modo est ratio.

Pro igitur 1. non est cogitatio ad idem nullo modo est physica taliter taliter in duorum finium existit sunt: idem cogitatio ad invicem ad tales officii potestas et per inductionem: atque ratio quod albedo in Petro et ratio cogitatio et albedo in paulo ponat similitudinem albedo in Paulo et ratio cogitatio et albedo in Petro ponat similitudinem quod officii existit: et cum similitudine pauli: arguitur manent illa duo albedines sunt duo idem physica taliter taliter in duorum finium existit spiritus in unum: idem cogitatio: g. ita albedo non potest esse ratio cogitatio alterius albedinis.

Pro 2. Minus nulla ratio cogitatio est

non potest esse talis nisi duorum animi ad ponendas officii in spiritibus in diversis subiectis et per inductionem: atque albedo in paulo si est ratio cogitatio ita se habet: g. non est ratio cogitatio. Pro 3. g. albedo in paulo est ratio cogitatio et albedo in Petro ponat similitudinem ad ipsum paulum: et nigrum in Janesio ponat similitudinem ad ipsum paulum: atque albedo petri, et nigrum Janesii sunt idem duorum ponentes officii spiritus diversis: g. si albedo in paulo est ratio cogitatio: est ratio cogitatio duorum animi ad ponendas officii in spiritibus diversis.

Pro 3. Minus nulla datur in unum

non est a libere necessaria, quod patet in istis regulis in actu et in diversis: idem et ratio cogitatio ad apponendam non potest esse unitas haberi a duobus officii: g. si albedo in Petro est ratio

128
 Eari ut albedo in paulo habeat physicam similitudinem, patet
 albedo pauli est tantummodo cohiberi a conductioe illius similitudinis
 in albedo petri a conductioe sua similitudinis impediatur. Et ita in-
 ista a conductioe sua similitudinis: sed hoc est falsum: g. albedo
 est idem eadem et sic. Propter hanc 1. illi duo homines sunt duo
 alba: g. inveniunt in albo in eodem: g. sunt ita in albedi-
 nibus: g. inveniunt similitudines sine illis suis realibus, mo-
 dalibus, quae finguntur esse similitudines factae.

Oppositam opinionem tenent M. citati cap.
 1. q. 1. et oppositam suam. Et q. 2. et suam oppositam
 quoniam illi realiter hi modaliter possunt distinguere. Et ita in
 M. citati cap. 2. q. 1. et per se ipsos dicitur non
 realiter unitate tamen distinguere. Ita nostram suam apponi
 sunt in primis arguere quod huiusmodi ista nostrae realiter
 non possunt, quod ibi etiam possunt. Unde.

Oppone 1. ista nostram suam vice-
 versa unitate tamen distinguere a se, regere duo individua per
 rem ista diversorum in eodem actu in se: sed hoc videtur absur-
 dum: g. et illud. Propter hanc 1. ratio in singularitate dicitur a-
 gularitate, quae fundatur in unitate plura illi individua
 tatem duorum plura. Ad agnitionem plura, sunt duo
 individua in singularitate et agnitione, quae sunt duo ipsi ista
 individua: sed hoc duo individua speciem ostenduntur distinguere
 tamen unitate in se, si unitate tamen distinguere agnitione unum
 fundatur: g. regere duo individua speciem ostenduntur in eodem
 actu in. Et videndo regem quod aptum est et regendo

minima. habent. n. e. ab eodem dicitur duo individua dici-
 serim speciem, q. individua, uirtute tm. in se discriminant.
 si n. ista distinctio uirtutis sufficit ad ista dicenda x. ca.
 q. uirt. n. sufficit ad ista individua dicenda?

Oppono 2. si alio distinguatur tm

uirtute ab o. n. pot. cognosci intuitiue fm. q. intuitiue factu cog-
 noscat. uirt. : et ab o. q. e. fundamentum similitudinis
 cognosci pot. intuitiue ad o. q. cognoscatur intuitiue similitudo
 q. o. q. n. pot. distinguitur tm. uirtute ab o. : et neg-
 ando. uirt. distinguitur n. ista dicitur uirtute tm. uirtute ab o. dicitur
 n. : et tm. pot. alia intuitiue cognosci sine uirtute ab o. intuitiue cog-
 nitio, ut sequitur. multi. II. q. 1. etat. d. sept. tractus. Hieronymus
 l. 1. libro. 1. q. 11. act. 4. no. 1. d. 23. q. 17. act. 1.
 no. 1. d. 7. fm. nec est diuinitas et dicitur act. pot. cognosci unum
 intuitiue q. cognoscatur alio factu intuitiue uirtute distincta, et
 pot. q. n. uirt. albedinem. singularem q. uirt. in. q. dicitur
 et uirt. pot. albedinem in ca. q. ab albedine singulari uirt. pot. in
 tute tm. distinguitur

Suppono 3. Sicut q. ante qm gen-

eretur filium n. illum respicietur uirt. : et p. qm genit. illum
 respicit. q. q. alio. de uirt. uirtutem : q. hoc uirtutem q. uirt. ab o. uirt.
 distinguitur, q. uirt. uirt. distinguitur uirt. q. et id. q. q. illam respic-
 eat. et id. negando istam. cam. q. illum respicit q. ipsum met. so-
 cratis. subiam q. antea n. determinabatur paternita, q. n. dabatur
 ista. Loge. regita, et talis. determinabatur : n. n. huius. fundamentum

respiciendi scilicet patris absolute in se & relative ad filium
 nisi patris dicitur filius, respicitur non habens habemus in respiciendi so-
 cratem et paternitatem, seu patris et hinc paternitatem, nisi pos-
 situr possumus illum respicere quod respicitur ipsum filium, et tunc
 illius paternitatis.

Respondere patet 2^o scilicet ante d¹o^a ista
 d¹o^a negando eam. Quia scilicet patris pro se nec appellatur pater, seu
 paternitas, nisi quod respicitur filium; atque de novo acquiritur istam
 consentiam ex eo quod filius existat: quod si ipsam scilicet quasi factam a-
 ctualiter de novo acquiritur respicitur factus enim filium videtur
 talis scilicet et a se respicitur filium, et sic quod antea non dicitur factus
 d¹o^a Meth¹, sed tunc ratio d¹o^a physica. Patet enim ad res ipsas or-
 dinate ex tunc ad aliquid sibi extrinsecum vendicare rationem de novo
 rationem, et patet in scilicet Dei, quod scilicet est, et d¹o^a dicitur res factus
 d¹o^a tunc non dicitur scilicet visionis, sed tunc simpliciter intelligentia
 d¹o^a ordinem ad res possibili: quod scilicet subia factus, si non dicitur filius
 res est, et d¹o^a dicitur paternitas.

Respondere patet 3^o negando et 2^{am} ista
 aliud enim est factorem non respicere filium nec dici patrem nisi aliquid
 de novo dicitur: aliud respicere illum et aliquid de novo acquiritur, d¹o^a dici
 patrem et aliud de novo acquiritur. Tunc in hoc 3^o solutio d¹o^a dicitur
 2^o negamus. Dico igitur quod sicut tantum in abstracto accepta
 nec est, nec appellatur hoc, d¹o^a accepta quod respicitur substantiam, et
 d¹o^a dicitur hoc, et hoc non dicitur factus ipsam substantiam: sic
 scilicet factus accepta quasi abstracte, quod dicitur filium, non dicitur.

pater & pater no. dicit. pater ipsum filium. nec ex his duabus
 solutionibus sequi potest aperi sui fundamentum sine relatione physi-
 ca. id est Meth. qd. libet ut habemus.

Infer. 1.º relationis predicamentales
 & dicit reales eo qd. reals distinguantur a se, sed qd. reals bias
 recipiant: aliq. ut bene adverte. Vasquez 1.º p. 173. no.
 relatio realis et reals ab eia distinguantur, sed reals appel-
 lantur. nec et dicitur potest relationis predicamentales, entia rei, eo qd.
 & ratione fundamenti distinguantur aliq. rei quodas Meth. est
 entia rei, qd. h. reals sonabit.

Infer. 2.º relationis predicamentales
 facti, d. Meth. loquendo de acaia predicamentalia: identica ad phy-
 sice est & subsistit & acaia illi identitate, seu identitate est p. omni-
 sitate fundamentorum cum qd. identificant. nec hinc sequi potest
 reals relationis subsistit dicitur in divisione: nam relationis subsis-
 ales dicitur identitate in se, identice et facti sunt subsistit sig-
 dem identitatem p. omni in genere. superstiti subsistit. De relatione u.
 operationis actives, qd. n. e. identitatem divisionis p. omni dicitur
 qd. facti sit acaia Meth. ut identice subsistit dicitur cum qd.
 e. idem aperi rei.

Infer. 3.º ista f. p. d. am. ex. re-
 lationis predicamentales in eis identitatem facti in f. d. h. qd. sit a
 factum casu. qd. h. no. sit distinguantur reals a se. dicitur accepto: qd.
 si relationis acaia distinguantur h. identitatem a se ut docet dem facti
 de dicitur. et Meth. sect. 2. no. 7. n. includit facti f. d. h. qd.

Id in Doat idem Juhdo supra no 17 d. set q. no 96 D. 33.
In: asserendum omnino e relationem in eum feate, nec tuis, nec
fundamentum dicere, q^a cum fa it. eny p^odicamentale aliter
p^odicament. lley g^onta, q^a e eny p^opletum iam relis n^o est unum
p^o e cum p^oponet^o ex ente p^oleto aliter p^odicament. d. ex alig.
eio q^o addunt supra tale eny.

3^a

De extremo relis p^odicamentali

Caput 1^m

Extremum im^m. debet ee distinctam ap^e reia-
tio^o.

Supono 1^o. extremum relis p^odicamentali, rei. ee eny reale. p^o
feate q^a relis p^odicamentali e unum reale: d. unum reale unius
realem subta seu extremum in j. inhaerent: q^o relis p^odicamentali
extremum reale rei. p^ohibet. Supono 2^o. extremum debere ee u-
num p^o e q^a unum no accery nat^o unam tm^o let inhaerentiam, d.
cum uno extremo tm^o si actuali detingit^o debet ee idem: atq^{ue}
eo e unum no accery: d. q^o extremum coincidet cum fo remota, d.
entia^o cum ipso extremo: q^o hoc extremum debet ee unum, in j.
im^m: ut ipa relis.

Supono 3^o relisim aliq^o d^ominat^o
subta p^oxim^o d^ominat^o ut lley similitudo, q^o d^ominat^o ut d^o-
bedicem, d^o d^ominat^o: aliq^o p^oxim^o n^o ee unum, ut relis p^o

Quod dicitur in illis quibus dicitur quod non habet esse nisi in actu
 ad actum: aliquid dicitur esse subter renatum in oppositum non in
 ximum, ut patet in illis quod dicitur dicitur, non in actu generis
 abiam ipsius quod in actu est subter proximum patet in illis. Unde
 quod subter renatus patet esse in actu generis in medietate
 renatum. Supra quod dicitur dicitur esse debere reatu actus quod reatu re-
 talis non dicitur quod actu refertur extremum ad hanc: id non patet
 illud actu refertur quod actu dicitur in illo, nec patet actu dicitur
 in illo, quod ipsum extremum reatu dicitur: quod dicitur reatu dicitur

Q. d. d. extremum in actu renatus

reatu debet esse quod in dicitur alio ipsius reatu. Diffi-
 cile facit dicitur. 7. sed quod non 3. d. alio dicitur quod quod dicitur
 reatu est alia reatu opposita quod est aliquid absolutum. quod in ta-
 lis reatu opposita: id est quod cum dicitur reatu reatu dicitur
 hanc reatu rei: quod hoc dicitur. Hoc est in primis minoribus dicitur
 est reatu talis reatu quod reatu reatu quod est idem cum extremo
 in reatu opposita: quod dicitur dicitur ex reatu rei non est alia reatu
 reatu est dicitur ab extremo illius, quod ab illa est reatu dicitur dicitur
 reatu est idem sibi ipsi non opposita quod in primis minoribus dicitur
 reatu est quod absolutum, hoc absolutum est indistinctum reatu reatu quod in
 illo subiectat: quod extremum alius reatu quod non dicitur dicitur
 reatu ex reatu rei a reatu opposita, nec est dicitur dicitur ex reatu rei a
 reatu absolutum, quod est idem cum tali reatu.

Oppositum dicitur patet assumere patet

Quod ut dicitur ad respondendum ipsum patet ut dicitur dicitur.

6^o q. 2. cap. 2. q. 2. q. 3^a fuit petrus ut in instat. d. atq.
 extremum habet rationem eadem esse ipsum ut ad finem d. hinc
 id petrus ut e in instat. d. at q. 3^a ibi d. distinguuntur
 na rei: q. 3^a requirit distinctio ex na rei int. extremum d. hinc
 ratio reali. **P** negando istam q. n. ibi debet actio realis
 int. petrus ut instat. d. ipsum petrus ut q. 3^a n. t. pat. da-
 ri ratio reali. Ratio d. d. d. e. q. 3^a actio realis ut requirit
 distinctioem ex na rei int. principium adjectum ag. d. hinc d. int.
 hinc quem d. d. d. De autem ibi d. d. ut ratio idem requirit
 int. extremum d. hinc, un. cum fundamentum n. est. Un. d. petrus
 q. 3^a d. factum e principium actiois. Sed si agitur solus petrus
 d. d. distinguuntur esse ipso n. patitur ibi dari ratio reali.

Responeo una no actio in eo euentu
 pot. egredi deo d. apetro: q. est ratio patitur d. deum d. petrus
 denominare at extremum adjectum ipsius ratiois. **P** negando istam
 ratio d. d. d. e. q. 3^a actio e actio extrinsecum agendi
 un. est no pot. denominare agens unum adjectum q. d. d. d.
 ex multis ratio distinctis ut age diximus: at ratio e actio
 intrinsecum d. identificatum cum suo extremo primo. Un. implic-
 cat q. d. denominat aliquid extremum d. factum ex rebus actio int.
 se d. d. d. e. q. 3^a d. d. d. unum p. e.

Procedat n. pot. dari duas similitudines
 int. duas lapides ubi est no albedinem d. d. d. hinc: sicut
 t. d. d. int. duas albedines in ead. no lapide d. d. d. d. d.
 d. e. q. 3^a in h. euentu n. est agi rei distincta p. d. d. d. d.